
POHODOVÁ LETNÍ SEZÓNA 2022

Sleduj a sdílej!

 forgirlsbygirlscz

 forgirlsbygirls_cz

Hrdě můžeme říci, že již 7 rokem 
spolupracujeme s neuvěřitelnou holkou 
a nadanou sportovkyní Evou Samkovou. 
Eva je tváří Kari Traa, protože je to skvělé 
oblečení z kvalitních materiálů, ale hlavně 
jak sama říká 

„ Líbí se mi příběh, který stojí za vznikem 
celé značky, přístup k ženám a přírodě. 
A to mě baví.“

Generální dovozce a distributor Kari Traa pro ČR a SR:
North Trappers s.r.o., Jarošova 32, 412 01 Litoměřice, www.norskamoda.cz

ŽIJ JAKO KARI TRAA
  Starej se o své zdraví! 

  Buď aktivní – objevuj přírodu a outdoorové 
aktivity! 

  Zajímej se o svět kolem sebe! 

  Buď ohleduplná k přírodě, dávej přednost 
přírodním, originálním a udržitelným 
produktům!

  Bojuj za svoji jedinečnost a rovnoprávnost! 

  Buď společenská a přátelská!



POHYB JE NEDÍLNOU 
SOUČÁSTÍ KT GIRLS
… pomáhá mi být

KARI TRAA – ŽENA, KTERÁ 
MĚNÍ SOUČASNÉ TRENDY

Sportovní oblečení 
ušité s maximálním 
pochopením pro 
ženské potřeby. 
Pro všechny ženy 
a dívky, které chtějí 
být nejen šťastnější, 
zdravější, krásnější, 
ale hlavně samy 
sebou!

HIT LÉTA, JEDINĚ 
MERINO. RETRO, 
KTERÉ FUNGUJE.

SMALE

UŽ NEHLÍDEJTE SUKNI, 
ALE UŽÍVEJTE SI. ANE

VZDUŠNÉ MERINO 
TRIKO PRO LETNÍ 

NEJEN SPORTOVNÍ 
DNY. DOPORUČUJE 

SAMA KARI TRAA.
VOSS

Z PŘEHLÍDKOVÉHO MOLA 
ROVNOU DO PŘÍRODY
… nezáleží na tom jaké je 
počasí, důležité je správně 
zvolené oblečení

LE
H

O
U

Č
K

Á
 B

U
N

D
A

 C
O

 O
D

O
LÁ

 
P

O
Č

A
SÍ

, A
LE

 T
Y 

JI
 N

E
O

D
O

LÁ
Š.

 T
H

A
LE

FA
N

TA
ST

IC
K

É
 L

E
G

ÍN
Y 

P
R

O
 H

O
LK

Y 
V

 
P

O
H

YB
U

. N
O

SÍ
 A

 D
O

P
O

R
U

Č
U

JE
 E

V
A

 
SA

M
K

O
V

Á
. L

O
U

IS
E


